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 CLR-USB-F22 USB to Fiber Optik Çevirici   
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CLR Networks CLR-USB-F22 Serisi 2Portlu 
USB - Fiber optik çevirici mouse - fare ve 
klavyenin fiber optik kablo üzerinden farklı 
noktalara aktarılmasını sağlar. DVI , NVR ve 
HDMI gibi Ses ve Video kaynaklarını 
uzaktan kontrol edebilirsiniz.  Alıcı+Verici 
şeklinde set olarak kullanılmalıdır. F/O 
haberleşme mesafesi Singemode kabloda 
20km ve Multimode kablo ise 2km'dir. 

 
Teknik Özellikler 

• USB portlar mouse ve klavyeyi destekler 
• Alıcı / Receiverda 1Port USB Portu ( PC , DVR vs bağlantısı için) 
• Verici / Transmitter 2Port USB Portu ( Mouse ve Klavye Bağlantısı için) 
• F/O  Dalga boyu 1310/155nm 
• F/O Konnektörü SC/FC/ST opsiyonel 
• MMF ile 2km , SM Fiber ile 20km haberleşme mesafesi 
• Single Fiber Kablo - Tek Damar / Core Optik Kablo ile çalışır 
• Tüm İşletim Sistemleri ile uyumlu 
• Tak Çalıştır. Herhangi bir kurulum ve sürücü yazılımı gerektirmez 
• Aleminyum Kasa 
• DC5V Besleme ( Adaptörü ürün ile birlikte gelmektedir) 
• Güç Tüketimi 3.5W 
• Cihaz Boyutları 104*104*28mm 
• Çalışma Sıcaklığı -20 ile 70C 
• Ağırlık 0.75kg 
• Ambalağ Alıcı+Verici Set  
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CLR-USB-F22S 2Port USB to Fiber Optic Converter SMF Single Fiber 20km SC 

CLR-USB-F22M 2Port USB to Fiber Optic Converter MMF Single Fiber 2km SC 
 

  


